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SUOMEN ULTRAJUOKSULIITTO – SÄÄNNÖT SUOMEN ENNÄTYSTEN 
HYVÄKSYMISELLE 
 

Nämä säännöt ovat voimassa 1.1.2022 alkaen, sitä ennen tehtyjä ennätyksiä ei mitätöidä, ellei ilmene 
erityistä syytä siihen. Tällaisia syitä voivat olla esimerkiksi: jälkikäteen havaittu puuttuva tai 
vanhentunut reitinmittaus tai puutteet ajanotossa ja tulosten dokumentoinnissa. 

Näiden kriteerien tarkoitus on selventää epäselvää tilannetta ultrajuoksun Suomen ennätystulosten 
hyväksymiskriteereistä. 

 

Lajit, joita säännöt koskevat 

• Kansainvälisen ultrajuoksuliiton (IAU) virallisesti tilastoimat ultrajuoksulajit: 
o Aikaperusteiset lajit: 6 h juoksu, 12 h juoksu, 24 h juoksu, 48 h juoksu, 6 vrk juoksu 
o Matkaperusteiset lajit: 50 km juoksu, 50 mailin juoksu, 100 km juoksu, 100 mailin 

juoksu 

Säännöt perustuvat Suomen Urheiluliiton (SUL), Kansainvälisen Ultrajuoksuliiton (IAU) ja 
Kansainvälisen Yleisurheiluliiton (WA) sääntöihin sekä Kansainvälisen maantiejuoksujärjestön (AIMS) 
reitinmittausta koskeviin sääntöihin. 

 

Ennätysten noteeraaminen 

Jokaisessa lajissa noteerataan vain yksi ennätys naisten ja miesten suorituksille. Ennätyskelpoisen 
tuloksen voi tehdä maantiellä, radalla tai sisäradalla. Poikkeuksena 100 km, jossa viralliseksi 
ennätykseksi hyväksytään vain maantiejuoksun tulos.  

Nämä kriteerit koskevat yleisten sarjojen (Naiset, Miehet) ennätyksiä. Ikäsarjaennätysten 
huomioimiseen on omat kriteerit. Yli 30-vuotiaiden ikäsarjojen (M/N 35, M/N 40, M/N 45, M/N 50, 
M/N 55, M/N 60, M/N 65, M/N 70, M/N 75 jne.) Suomen ennätyskriteerit ovat vapaamuotoisemmat 
eikä tämä dokumentti ota niihin kantaa. 

 

Ennätyskelpoisuuden kriteerit 

• Suomen ennätyksen voi tehdä vain virallisessa kilpailussa. 
• Kilpailu edellyttää normaalisti, että kyseisessä lajissa on enemmän kuin yksi osanottaja. Jos 

kuitenkin urheilija jää lajissaan yksin ilman omaa syytään, Suomen Ultrajuoksuliiton hallitus voi 
ottaa ennätyksen hyväksymisen harkittavakseen. 
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• Kilpailun ajanotto ja tulosten kirjaaminen pitää tehdä riittävällä tarkkuudella. Suositellaan 
sähköistä ajanottoa ja videovarmistusta, mutta myös käsiajanotto hyväksytään, mikäli tulokset 
kierrosaikoineen on dokumentoitu huolellisesti. 

• Kilpailulla pitää olla kansainvälisen ultrajuoksuliiton myöntämä IAU Bronze / Silver / Gold 
Label. Tämän myöntäminen edellyttää mm. seuraavaa: 

o Maantiekilpailuissa kilpailun reitin pitää olla virallisesti mitattu kansallisen 
ultrajuoksuliiton hyväksymän mittaajan toimesta virallisesti hyväksytyllä menetelmällä 
(Jones-counter). 

o Maantiekilpailuissa reitinmittaus ei saa olla viittä vuotta vanhempi.  
o Rata ja sisäratakilpailuissa vaaditaan virallinen todistus radan mittauksesta. 
o Kilpailulla pitää olla kansallisen yleisurheiluliiton hyväksyntä. Joissakin maissa 

kansallisen ultrajuoksuliiton hyväksyntä riittää. 
o Kilpailun järjestäjänä pitää olla kansalliseen ultrajuoksuliittoon ja/tai kansalliseen 

yleisurheiluliittoon kuuluva seura. 
• Suomen ennätyksen voi tehdä urheilija, joka: 

o On Suomen kansalainen. 
o Kaksoiskansalaiset, joilla on Suomen ja jonkun toisen maan kansalaisuus huomioidaan, 

mikäli he eivät ole kilpailleet toisen kotimaansa maajoukkueessa ultrajuoksussa tai 
muissa yleisurheilulajeissa.  

o Sitoutuu noudattamaan voimassa olevia Suomen Ultrajuoksuliiton ja Suomen 
Urheiluliiton sääntöjä, mukaan lukien kiellettyjen, suorituskykyä parantavien aineiden 
käyttöä koskevat rajoitukset sekä doping-testiin hakeutuminen, mikäli ennätyksen 
hyväksyminen sellaista vaatii.  

o 100 km Suomen ennätyksen rikkominen edellyttää lisäksi, että urheilijalla on voimassa 
oleva SUL:n kilpailulisenssi. Tämä johtuu siitä, että 100 km on ainoa SUL:n virallisesti 
noteeraama ultrajuoksulaji, joten sitä koskevat samat kriteerit kuin muitakin virallisia 
yleisurheilulajeja. 

 

Välitulosten ennätyskelpoisuus 

Pidemmän kilpailun välituloksena tehdyt tulokset ovat ennätyskelpoisia tietyin rajoituksin: 

• Välituloksen ajanotto ja tulosten dokumentointi on tehtävä luotettavasti. 
• Jokaisella lajilla pitää olla IAU Bronze / Silver / Gold Label. Esim. jos 24h juoksun 12h välitulos 

ylittää voimassaolevan 12h Suomen ennätyksen voidaan se hyväksyä SE:ksi mikäli kilpailun 
järjestäjä on hakenut IAU Bronze / Silver / Gold Labelin 24h JA 12h juoksulle.  

• Mikäli tarkkaa välitulosta ei mitata huomioidaan tulokseksi: 
o Aikaperusteiset suoritukset: Edellinen virallinen väliaika ennen ajan täyttymistä. Esim. 

24h kilpailun 12h tulokseksi kirjataan viimeinen ajanottolinjan ylitys ennen 12h 
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täyttymistä. Jos juoksija ylittää ajanottolinjan ajassa 11:50:50 ja seuraavan kerran 
12:00:50. 12h tulokseksi kirjataan tulos ajassa 11:50:50. 

o Matkaperusteiset suoritukset: Ensimmäinen virallinen väliaika matkan täyttymisen 
jälkeen. Esim. mikäli 12h juoksussa väliajat tulevat pisteistä 99,950 km ja 101,950 km 
kirjataan 100 km tulokseksi 101,950 km väliaika.  

 

Hyväksyntä 

Suomen Ultrajuoksuliiton hallitus on hyväksynyt nämä säännöt sähköisessä kokouksessaan 11.8.2022 

 

Lisätietoja 

Suomen Ultrajuoksuliitto: https://ultrajuoksuliitto.fi 

Suomen Yleisurheiluliitto: Suomen ennätysten säännöstö 

Kansainvälinen Ultrajuoksuliitto: Labelling procedure 

Association of International Marathons and Distance Races (AIMS): Course measurement 

https://ultrajuoksuliitto.fi/
https://yleisurheilu.fi/sites/default/files/se-saannosto_-_lopullinen_-_upd._2018-2-28kaikki.pdf
https://iau-ultramarathon.org/labelling.html
https://aims-worldrunning.org/course-measurement.html
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